
Usnesení z 58. zasedání 
Rady města Poběžovice 

konaného dne 15. listopadu 2016 
  od 14:00 do 16:00 hodin v zasedací místnosti MěÚ Poběžovice                                                                                                                                  

 

Přítomní radní: Mgr. Hynek Říha (starosta), Pavel Veselák (místostarosta), PhDr. Petr Mužík, 
Václav Kohout. 
Omluven: Ing. Jindřich Kohout (pracovní povinnosti) 
Zapisovatel: Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ. 
Jednání vedl starosta města Mgr. Hynek Říha. 
 

 
 
 
 

RM-58-16.11.15 
 

1 RM schvaluje program 58. zasedání RM bez výhrad. 
2 RM schvaluje zápis a usnesení z 56. a 57. zasedání RM Poběžovice bez výhrad. 
3 RM schvaluje smlouvu o dílo s firmou STATICA Plzeň s.r.o., na projekt stavby „ZŠ 

Poběžovice - přístavba výtahu a stavební úpravy za účelem zefektivnění výuky a za-
jištění bezbariérového zpřístupnění budovy,“ za celkovou cenu 163.990.-Kč vč. 
DPH a pověřuje starostu jejím podpisem. 

4 RM bere na vědomí zápis Finančního výboru ZM Poběžovice z 10. schůze, konané 
dne 3.11.2016 a zápis o kontrole, provedené dne 20.10.2016 se zaměřením na vy-
účtování dotací poskytnutých spolkům v roce 2015 a ukládá starostovi FV ZM pí-
semně odpovědět. 

5 RM bere na vědomí úplatný převod družstevního podílu ve Stavebním bytovém 
družstvu „Poběžovice - družstvo,“ a všech práv a povinností nájemce bytu č. 4 v do-
mu č.p. 275 v Šandově ulici, vyplývajících z nájemní smlouvy z …………. na 
………….... 

6 RM bere na vědomí pokácení kaštanu na pozemku p.č. 789/1 v k.ú. Šitboř, které by-
lo na základě zjištěného špatného zdravotního stavu stromu doporučeno referent-
kou MěÚ Poběžovice, Odboru výstavby a životního prostředí, Ing. Lindovou. 

7 RM doporučuje Zastupitelstvu města Poběžovice schválit záměr města prodat část 
pozemku p.č. 1033 v k.ú. Šitboř o výměře cca 180 m2. 

8 RM nesouhlasí s poskytnutím finanční pomoci firmě Vital life, o.s., Praha, pro rea-
lizaci projektu Vital mobile - péče o seniory v domácnostech. 

9 RM bere na vědomí informaci Mikroregionu Radbuza o výši závazku města v rámci 
projektu „Odkanalizování a čištění odpadních vod v povodí řeky Radbuzy,“ ve výši 
1.251.102,33 Kč, splatném nejpozději ke dni 20.12.2016. 

10 RM bere na vědomí Zprávu o provozování - Poběžovice, za III. čtvrtletí 2016, před-
loženou firmou CHVAK, a.s., Domažlice. 

11 RM bere na vědomí Zásady pro používání služebních vozidel s účinností od 
2.11.2016, které zpracovali členové Jednotky sboru dobrovolných hasičů Poběžovi-
ce. 

12 RM bere na vědomí žádost o změnu Obecně závazné vyhlášky č. 2/2016 o nočním 
klidu, spočívající v rozšíření čl. III o stanovení nočního klidu ze soboty 8.7.2017 na 
neděli 9.7.2016, na dobu od 3. hodiny do 6. hodiny z důvodu konání oslavy naroze-
nin s produkcí živé hudby v prostoru před Hasičskou zbrojnicí Poběžovice v Žižko-
vě ulici a ukládá tajemníkovi připravit návrh na změnu uvedené OZV k projednání 
v ZM. 
 
Dne 16.11.2016 zapsal Vojtěch Kotlan, tajemník MěÚ Poběžovice 
 
 
 
………………………………….    ……………………………….. 

 Mgr. Hynek Říha, starosta     Pavel Veselák, místostarosta 
stránka 1 


